                                                            

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.08.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 356


┌                                                                    ┐
    Про схвалення  прогнозу  бюджету 
   Тернівського району у місті Кривий Ріг
   на 2026-2028 роки  
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на виконання статті  751 Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України від                      27 червня 2025 року №774  «Про схвалення Бюджетної декларації на 2026-2028 роки», Наказу Міністерства фінансів України від 02.06.2021 №314 «Про затвердження Типової форми прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання»,  листа Міністерства фінансів України від 09.07.2025 №05120-08-6/19235 «Щодо особливостей середньострокового бюджетного планування та складання розрахунків до місцевих  бюджетів», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у  місті ради вирішив:

1. Схвалити прогноз бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2026 - 2028 роки (додається).  

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради прогноз бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2026-2028 роки, схвалений виконавчим комітетом Тернівської районної ради, подати на розгляд  районній у місті раді. 
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

В.о. голови районної у місті ради –

заступник голови районної у місті ради

                               Вадим БАЛЬВАС
_961228874.unknown

